江苏联合职业技术学院五年制高职高水平产业学院

连云港中专办学点申报项目公示

根据江苏联合职业技术学院《关于开展五年制高职第二批高水平

产业学院建设申报工作的通知》（苏联院教〔2024〕20 号）要求，经

院系申报、学校党委研究决定，江苏联合职业技术学院五年制高职高

水平产业学院连云港中专办学点拟申报建筑工程系装饰装修产业学院、

化学工程系连云港石化产业学院，现予以公示。

公示期：2024 年 7月19日-2 3 日

联系电话：教学科研处 0518-85899006

纪检监察室 0518-85899052

江苏联合职业技术学院连云港中专办学点

二〇二四年七月十九 日

	江苏联合职业技术学院五年制高职高水平产业学院 连云港中专办学点申报项目公示